Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

	«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 4»

Артемовского городского округа

	ПРИКАЗ

	02.11.2012                                                                                                                      №   ___  - А

	О внесении изменений в регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» утвержденный  приказом по МКОУ ВСОШ № 4 от 01.09.2012 № 71-А

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением администрации Артемовского городского округа от 30.08.2012 № 1808-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках», постановлением администрации Артемовского городского округа от 01.11.2012 № 2545-па «О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 31.08.2012 № 1808-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести следующие изменения в регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» утвержденный приказом по МКОУ ВСОШ № 4 от 01.09.2012 № 71-А «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»»:

в п.3.3.15.  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» вместо «Результат рассмотрения обращения гражданина, юридического лица отражается в виде резолюции в карточке личного приема» читать «Результат рассмотрения обращения гражданина отражается в резолюции в карточке личного приема».

2. Ходовой Светлане Владимировне, учителю информатики, разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения, на информационном стенде для родителей, учащихся.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ВСОШ № 4 _____________ Л.В. Выдренок

Ознакомлен:                 _________________  /С.В. Ходова/